
1/1

e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl • www.slaskie.kas.gov.pl 
Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, ul. Damrota 25, 40-022 Katowice

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KATOWICACH

UNP: 2401-22-214681

Katowice, 26 września 2022 roku

Sprawa: Naprawa podjazdu technicznego 
przy wejściu ewakuacyjnym w US 
Jastrzębiu - Zdroju

Nr sprawy: 2401-ILZ.261.96.2022.8

Kontakt: Elżbieta Stanisz
Młodszy specjalista
email: a-zp2.ias.katowice@mf.gov.pl

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
Izba Administracji Skarbowej w Katowicach dziękuje za złożenie oferty w prowadzonym 
rozpoznaniu rynku nr 2401-ILZ.261.96.2022 pn. „Naprawę podjazdu technicznego przy 
wejściu ewakuacyjnym w US Jastrzębiu - Zdroju”.

W wyznaczonym terminie do składania ofert, tj. do dnia 12 września 2022 r., w wyżej 
wymienionym postępowaniu ofertę złożył 1 Wykonawca. 

Wykonawca złożył ofertę o wartości 18 067,70 zł brutto. W wyniku przeprowadzonych 
negocjacji, Wykonawca dnia 13 września 2022 r. złożył ponowną ofertę na wykonanie 
przedmiotu zamówienia o wartości 17 500,00 zł brutto.

Po szczegółowej analizie ponownie złożonej oferty, kierując się kryteriami wyboru – cena 
oferty – waga 100%, Zamawiający dokonał wyboru oferty złożonej przez Firma Handlwoo 
Usługowa Dryka Andrzej, ul. 3 Maja 53, 44-268 Jastrzębie - Zdrój. Wartość oferty Wykonawcy  
wynosi 17 500,00 zł brutto.

Naczelnik Wydziału
Roman Kowalówka

podpisane kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.

Korespondencję otrzymują
1) strona internetowa Zamawiającego www.slaskie.kas.gov.pl
2) aa

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Izby Administracji Skarbowej w Katowicach w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w 
siedzibach organu na tablicach informacyjnych.

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl
https://www.slaskie.kas.gov.pl/
http://www.slaskie.kas.gov.pl/
https://www.slaskie.kas.gov.pl/

		2022-09-26T10:55:09+0200




